
REGISTRO INTERNO 

N. 27 

DEL 20.05.2022 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ACQUARO 

Provincia di Vibo Valentia – tel. 0963/354240 

SERVIZIO: ubanistiaca ed edilizia privata 

 

                                      

 

 

                 

 

 

OGGETTO: 

“Avviso Di Manifestazione D’interesse Ad Essere Invitato Alla Procedura 

Per L'affidamento Della Fornitura Di Materiali Edili - Elettrici – Idraulici 

Per La Manutenzione Del Patrimonio Comunale Per L’anno 2022/2023”. 

Riapertura Termini. 

  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

L’anno duemilaventidue il giorno 20 del mese di  Maggio nel proprio ufficio, 

VISTO il Decreto Sindacale n° 10/2020, con il quale veniva incaricato il sottoscritto Ass. Michele 
ROSANO, delle funzioni direttive connesse all’Area Tecnica Edilizia Privata – Settore Urbanistica 

RICHIAMATI la: 

- Delibera di Giunta Comunale n.10 del 28.02.2022 con la quale si conferiva indirizzo 

al Responsabile del Servizio Tecnico Edilizia Privata al fine di attivarsi per la 

predisposizione di tutti gli adempimenti conseguenti e necessari alla definizione delle 

procedure; 

- l’avviso pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse finalizzato 

all'individuazione di operatori economici interessati all'affidamento fornitura di materiali 

edili - elettrici – idraulici per la manutenzione del patrimonio comunale; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse da parte degli 

operatori economici interessati è scaduto il giorno 23.04.2022 alle ore 18:00; 

PRESO ATTO  che, entro il termine suddetto, è pervenuto un numero esiguo di manifestazioni di 

interesse; 

RITENUTO opportuno riaprire i termini di presentazione delle manifestazioni di interesse, al fine 

di favorire la più ampia partecipazione degli operatori economici interessati; 



 

VISTO l’art 107 del D.Lgs. n°267/2000; 

VISTO il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

ACCERTATA la propria competenza; 

 

 DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa contenute, da ritenere qui di seguito integralmente  riportate e 

trascritte ad integrazione formale e sostanziale del presente atto 

- DI DISPORRE la riapertura dei termini della manifestazione di interesse rivolta 

all'individuazione di operatori economici interessati all'affidamento fornitura di materiali 

edili - elettrici – idraulici per la manutenzione del patrimonio comunale; 

- DI DARE ATTO che l’avviso di manifestazione di interesse verrà pubblicato per 10 

giorni,  al fine di consentire una più ampia partecipazione: 

 sull’albo on line dell’Ente; 

 sull’Albo della Provincia di Vibo Valentia; 

- DI DARE ATTO altresi’ che restano acquisite le manifestazioni di interesse 

pervenute in forza dell’avviso pubblicato in data 13.04.2022 sul sito istituzionale del 

Comune di Acquaro nella sezione Bandi e gare con scadenza 23.04.2022 alle ore 18:00. 

- DI RENDERE NOTO ai sensi dell’art. 8 della legge n° 241/1990 che il responsabile del 

procedimento è l’arch. Michele Gagliardi. 

 

************************************************************************************* 

AVVERTE 

Che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), per come modificato dalla 

Legge 11.02.2005, n. 15, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 

giurisdizionale al T.A.R. di Catanzaro ai sensi dell’art. 2, lett. B) e art. 21 della L. 1034/1971 e ss. mm. Entro 

il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione; 

straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal 

medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’art. 8 D.P.R. 24.01.1971, n. 1199. 

 

********************************************************* 

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-EDILIZIA PRIVATA 
                                                               F.to  ASS. ROSANO Michele 

 


